ESTADO DEMATO GROSSO DO SUL APROVADO
PODER LEGISLATIVO AVA Jes

CÂMARA MUNICIPAL DECORGUINHO

Eran( )- Projeto de Lei ER oProtocolo ( )- Projeto de DecretoLegislativo( )- RequerimentoLIDO (x ) - Indicação Nº 082025. ( )=MoçãoPARA 13 ( )- Emenda
der Sada Oia

=Vi SICMAR SOARES DE SOUZA

MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE
CORGUINHO MS
Senhor Presidente,

O vereador subscreve o presente, com fundamento na Lei Orgânica e nostermos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após apreciação e aprovação pelo ColendoPlenário, INDICA seja encaminhado oficio ao Excelentíssimo Senhor Nelson Trad Filho DD. Senadorda República, no seguinte termo; solicitando uma emenda para aquisição de uma Ambulância para oDistrito do Taboco - Corguinho.
JUSTIFICATIVA: A aquisição de uma ambulância é de extrema necessidade para o adequadodesempenho das ações de saúde, especialmente nos seguintes aspectos:
Contando com Vosso apoio na presente indicação agradecemos antecipadamente.
Sendo só para omomento reiteramos os votos de estima e apreço.

Sala das Sessões 25 de novembro 2025

we
Vereador/PSDB

Avenida Paulo Vieira nº 335 — Centro — 79460.000 — Corguinho MS
E-mail: camara.corg@gmail.com — - Fone (67) - 3250-1115